
1

2

3

4

5

6

Plass

1.42,7

1.43,5

1.44,0

1.44,1

1.46,5

1.48,1

Tid

13

40

118

154

120

183

Odds

Marshall Runner

Make Way For Kay (DEN)

Sound of Silence

Black Million

Bellezza Scuro (GB)

Rossmos Fighter

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

v

he

he

v

K

60

58,5

60

58,5

57,5

58

Vekt

(58,5/5
6,5)

C Lopez

J Johansen

A Santos

A Pilroth

M Andersen

S Karlsson

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

I Vergara

A Hansen

I Vergara

G Mathisen

C Slettemark

A Hansen

Trenere/Eiere

Stall Running Dreams

Make Way Racing og Maria Robertz

Fam. Vergara

Stall GM

Stall Exit

Stall MCM

Won by 4,25-2,5-0,75-11,75-8,0 lengths.

1600 dt  3-ÅRSLØP ca kl 18.30 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige hester. Vekt: 60 kg. Lettelse: 2 kg for hester som ikke
har seiret. Innm avg: 368 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juni 2016

1

1

4

2

3

6

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Crocker Road (USA)-Marnie Oak (SWE) e. Heart Of Oak (USA) Eier: Stall Running Dreams Uppf: Gine Wasa Trener: Isidro Vergara, Østerås

Vinner (1)  Odds: 1,39     Plass (1-4)  Odds: 1,11 - 1,35     DUO (1-4)  Odds: 2,71     TRIPPEL (1-4-2)  Odds: 5,94     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 362

 2 025

 16 793

 12 664

 

 14 362

 2 025

 16 793

 12 664

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 844  45 844Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

Plass

2.31,1

2.31,5

2.32,0

2.34,8

2.38,4

2.39,8

Tid

37

22

199

43

49

201

0

Odds

Dubai Next

Nandura (GB)

Sir Benjamin (SWE)

Most Wanted (SWE)

Marschall (GB)

Bello Secondo (POL)

Blooming Meadows (SWE)

3

6

4

10

4

10

5

Å

he

he

v

v

v

v

he

K

S

B

B

59,5

61

68

61

54

52

Vekt

(63)

(71)

(50)

A Santos

S Støren

S Alonso

M Fretheim

PA Gråberg

S De Paiva

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hyldmo

J Sørensen

I Vergara

J Fretheim

P Nordbye

D Smith

L Adolfsson

Trenere/Eiere

Dag Inge Slettebø

Jan Bødker Sørensen

Stall Haugstad

I/S Stjernestallen, Aud Fretheim

Stall Hope

Kristin Smith

HB Stall Lillmyra

Won by 2,0-2,25-14,25-18,0-7,0 lengths.

2300 dt  KARSK LØP ca kl 19.45 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160624 3-
årige pluss 3,5 kg, eldre pluss 10 kg. Innm avg: 308 kr. 2.27,6 - Mick's Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juni 2016

2

5

1

6

3

7

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. Deceptor (USA)-Second Wind (NOR) e. Duty Time (GB) Eier: Dag Inge Slettebø Uppf: Fredensborg Stutteri Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 3,77     Plass (5-1-6)  Odds: 1,33 - 1,89 - 1,49     DUO (5-1)  Odds: 8,53     TRIPPEL (5-1-6)  Odds: 45,31     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 962

 2 002

 15 178

 10 555

 

 29 324

 4 027

 31 971

 23 219

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 697  88 541Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.10,0

1.10,3

1.10,8

1.10,9

1.11,4

1.11,6

1.11,7

1.11,8

1.13,1

1.13,8

Tid

34

18

152

82

156

282

190

283

726

409

Odds

Sophies Love

Reckless (DEN)

Schoolgirl (SWE)

Forever Fong (GB)

Aaron's Way (GB)

DJ's Dream

Rapanui

Borzakovski (SWE)

Fun Pearl (SWE)

Fastada (IRE)

8

5

7

9

12

5

8

6

8

8

Å

he

he

he

he

he

he

v

v

he

he

K

B

B

B

B

70

65

64

60

72

61

59

63

59

59

Vekt

(55)

(55)

(55)

J Chini

S Støren

L Biess

H Jurankova

H McGahan

S Shaffer

S Gammelgård

C Weber

I Toverud

A Bertiaux

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

W Jegard

A Hyldmo

Å Edvardsson

J Sørensen

J Sørensen

D Smith

C Erichsen

P Hallqvist

B Hellberg

J Sørensen

Trenere/Eiere

Wibecke Jegard

Stall Racing Invest

Åsa og Anders Edvardsson

Jan Bødker Sørensen

Jan Bødker Sørensen

David Smith og Joe Harper

Stein Høvding

HB Vænerstall

Bo Hellberg og Ylva Rabelius

Jan Bødker Sørensen

Won by 1,5-3,0-0,5-2,25-1,25-nose-0,75-6,25-3,25 lengths.

1100 dt  LONGINES WORLD FEGENTRI CHAMPIONSHIP ca kl 19.25 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Rides av inviterte 
kvinnelige amatørryttere.Merk: Ryttere vil bli fordelt ved loddtrekning. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160621 3-årige pluss 12 kg, eldre pluss 15 kg.
Minimumsvekt: 59 kg. Rides uten vektlettelse. Gratis anmeldelse/starterklæring. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie 
til eier.
Ærespremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juni 2016

3

5

6

1

10

2

9

4

8

3

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 8 år e. Oktan (IRE)-Playing Philigirl (NOR) e. Philidor (GB) Eier: Wibecke Jegard Uppf: Johan C Løken Trener: Wibecke Jegard, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 3,47     Plass (5-6-1)  Odds: 1,52 - 1,19 - 2,15     DUO (5-6)  Odds: 10,89     TRIPPEL (5-6-1)  Odds: 60,12     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 262

 4 986

 29 875

 20 707

 

 51 586

 9 013

 61 846

 43 926

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77 830  166 371Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.40,9

1.41,1

1.41,4

1.41,6

1.41,8

1.42,4

1.42,6

Tid

23

185

141

77

98

126

25

Odds

Captain America (SWE)

Mustajjid (GB)

Pal O'Mine (IRE)

Crafty Exit (GB)

Tenango (FR)

Walk of Pride (USA)

Dickie Dickens

6

5

6

5

5

5

6

Å

v

v

v

v

v

v

v

K

B

F

F

B

63

55

58

53

52

54

62

Vekt

J Johansen

V Ryall

N De Souza

S Karlsson

S De Paiva

PA Gråberg

A Santos

Ryttere

39.375

19.687

9.450

6.300

3.938

Pris/

A Hansen

W Neuroth

I Vergara

H Larsen

A Hyldmo

N Petersen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Espen Ski

Wido Neuroth AS

Stall Fredbo

New Hair Clinic,Jan Eriksson,Kj Hallén

Stall T

Stall Zuccini

Slettebø og Hove Racingstable

Won by 1,0-1,5-0,75-1,0-3,25-1,0 lengths.

1600 dt  ELITELØP ca kl 19.00 78 750 kr 39 375-19 687-9 450-6 300-3 938 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 63/52 kg. Høyest formtall = 63 
kg. Innm avg: 551 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juni 2016

4

2

6

5

3

1

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 6 år e. Academy Award (IRE)-Muja Maiy (IRE) e. Mujadil (USA) Eier/Uppf: Espen Ski Trener: Annike Bye Hansen, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 2,37     Plass (2-6-5)  Odds: 1,51 - 2,27 - 1,53     DUO (2-6)  Odds: 21,72     TRIPPEL (2-6-5)  Odds: 121,84     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 444

 2 862

 24 482

 15 847

 

 71 030

 11 875

 86 328

 59 773

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 635  229 006Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

d

s

s

Plass

2.29,3

2.29,4

2.29,4

2.33,8

2.34,4

2.38,4

2.32,6

Tid

16

39

33

536

449

346

521

0

0

Odds

Imala (DEN)

Justin Case

Rebel At Heart

Dance Away (SWE)

Kallavaduvil

Criminal Athletic

Nordlys (GB)

Shade of Grey

Moonflash (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

v

v

he

he

h

h

he

v

K

B

57

57,5

57,5

56

56

57,5

57,5

Vekt

(56)JE Neuroth

C Lopez

S De Paiva

M Fretheim

A Santos

A Pilroth

K Parkin

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

W Neuroth

H Soma

C Slettemark

J Fretheim

K Arnesen

G Mathisen

H Soma

H Soma

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall EOS

Stall Trojan

Stall Exit og Mette

Stall Fun Game

Knut O. Arnesen

Stall GM

Stall Yatzy

Scanhorse Racing

Stall T

Won by 0,75-neck-15,75-6,0-3,0-20,25 lengths.

2300 dt  MAIDENLØP ca kl 20.10 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
57,5 kg, eldre 64 kg. Innm avg: 368 kr. 2.27,6 - Mick's Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juni 2016

5

5

4

6

9

1

3

2

7

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Diskvalifisert, rytter ikke veid inn

Strøket (bortvist fra start)

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: HE 3 år e. Appel Au Maitre (FR)-Imdala (SWE) e. Dalakhani (IRE) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 1,64     Plass (5-4-6)  Odds: 1,06 - 1,08 - 1,17     DUO (5-4)  Odds: 4,50     TRIPPEL (5-4-6)  Odds: 9,88     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 469

 2 202

 16 419

 8 423

 

 92 499

 14 077

 102 747

 68 196

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 513  277 519Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

2.28,6

2.28,6

2.28,7

2.29,1

2.29,4

2.29,9

2.30,1

2.31,6

2.32,6

Tid

41

64

109

99

65

48

73

83

198

Odds

Whatsinitforme (DEN)

Split Personality (IRE)

Seth (DEN)

Rock The Boat

Party Fever (GER)

Queen's Delight

Greased Lightning

Fine Humor (USA)

Windy Gap (USA)

4

4

4

6

5

5

4

7

10

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

F

B

60

61

60

55

62

54

59

60

60

Vekt

(63)

(64)

PA Gråberg

E Chaves

S Alonso

M Fretheim

M Andersen

C Lopez

J Johansen

A Pilroth

S Karlsson

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

N Petersen

N Petersen

W Neuroth

J Fretheim

R Haugen

A Hyldmo

A Hansen

S Tiikkaja

H Larsen

Trenere/Eiere

Stall NOK

Stall Bonne Nuit

Stall EOS

Stall Fun Game

Stall RH

Stall Sport

Stall Jersey

Stall Saga

Hans-Inge Larsen

Won by 0,25-0,5-1,75-1,25-2,5-1,0-7,5-5,25 lengths.

2300 dt  KI YASE LØP ca kl 20.35 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160621 3-
årige minus 20,5 kg, eldre minus 14 kg. Innm avg: 368 kr. 2.27,6 - Mick's Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juni 2016

6

1

8

3

6

9

4

7

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Plassert 1. plass pga sjenering

Nedplassert fra 1. plass pga sjenering

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. Academy Award (IRE)-Wings Of A Dove (GB) e. Hernando (FR) Eier: Stall NOK Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 4,19     Plass (1-8-3)  Odds: 1,42 - 1,38 - 2,68     DUO (1-8)  Odds: 11,65     TRIPPEL (1-8-3)  Odds: 59,49     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 23 475

 4 186

 25 775

 23 632

 

 115 974

 18 263

 128 522

 91 828

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77 068  354 587Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.52,4

1.52,9

1.53,2

1.53,6

1.53,8

1.53,9

1.54,0

1.54,1

1.54,4

1.54,7

1.54,7

Tid

89

47

122

153

68

162

245

282

97

34

96

Odds

The Other Lady (GB)

Buffalo Soldier

Azincourt (IRE)

Holiday Reading (USA)

Prawda (IRE)

Dastan (IRE)

Tookwino (DEN)

Ares (FR)

Hard to Believe (DEN)

Fredde

Wexford (GER)

4

5

8

7

5

3

4

6

5

6

4

Å

he

v

v

v

he

v

v

v

v

v

he

K

B

B

F

B

57

59

57

52

61

58

59

59

59

63

54

Vekt

(65)

F Salvador

C Lopez

A Pilroth

V Ryall

E Chaves

JE Neuroth

A Santos

M Fretheim

S De Paiva

M Andersen

S Karlsson

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

J Nielsen

A De Mora

P Hallqvist

I Vergara

K Arnesen

W Neuroth

A Hyldmo

J Fretheim

C Slettemark

C Slettemark

T Lühnenschloss

Trenere/Eiere

John Nielsen

Annie de Mora

HB Vænerstall

Stall Holiday

Inger Skrede

Stall EOS

Stall Old Crows

Stall HPG

Stall Asteria

Stall Pecosa

Tom Luhnenschloss og Ole Einar Gjerde

Won by 2,25-1,75-2,0-0,75-0,5-0,75-0,5-1,5-1,25-neck.

1750 dt  KALLE LØP ca kl 21.00 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160621 3-
årige minus 13 kg, eldre minus 8 kg. Innm avg: 368 kr. 1.50,2 - Dickie Dickens , v 4, 63 kg, 14-11-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juni 2016

7

8

2

5

3

4

1

10

7

9

6

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3

Vinner: HE 4 år e. Peintre Celebre (USA)-Tamalain (USA) e. Royal Academy (USA) Eier: John Nielsen Uppf: Mr & Mrs R & P Scott Trener: John Nielsen, Danmark

Vinner (8)  Odds: 8,96     Plass (8-2-5)  Odds: 2,60 - 1,99 - 2,46     DUO (8-2)  Odds: 81,68     TRIPPEL (8-2-5)  Odds: 438,12     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 23 448

 3 868

 29 688

 26 923

 

 139 422

 22 131

 158 210

 118 751

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 83 927  438 514Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

1.08,2

1.08,4

1.08,5

1.08,5

1.08,8

1.09,2

1.09,3

1.09,9

1.10,1

1.10,5

Tid

58

107

54

46

66

326

38

188

573

130

0

Odds

This Is Bajas

Pretty Perfect

Priceless

Danish Delight (DEN)

Emmys Lane (DEN)

Garfunkel (IRE)

Cambuslang (IRE)

Anytimeatall (IRE)

Requested

Kiss and Tell (DEN)

Elizabeth Flynn (IRE)

4

5

5

4

5

5

9

5

10

4

4

Å

v

he

he

he

he

v

v

he

h

he

he

K

F

S

B

64

63

62

58

55

51

67

57

58

61

Vekt

(68)

(55)

D Finnbråten

M Fretheim

C Lopez

N De Souza

S De Paiva

A Wallace

A Pilroth

A Santos

V Ryall

R Freire

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

H Soma

J Fretheim

P Nordbye

C Erichsen

M Fruergård

M Fruergård

B Blomqvist

K Arnesen

K Swartling

K Arnesen

J Nielsen

Trenere/Eiere

Stall Langgård

Stall Scope

Stall Hope

Stall JRW

Familien Fruergård

Familien Fruergård

Stald Søndervang

Knut O. Arnesen

Stall X

Hilde Hyldmo

John Nielsen

Won by 1,25-0,25-neck-1,25-2,25-head-3,25-1,25-2,0 lengths.

1100 dt  KING LØP ca kl 21.20 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160621 3-
årige minus 8 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 322 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juni 2016

8

2

9

8

1

7

4

10

3

5

11

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V65-6 V4-4

Vinner: V 4 år e. Deceptor (USA)-Youneverwalkalone (NOR) e. Brown Ale (IRE) Eier: Stall Langgård Oppd: Stall Langgård Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

V4 løp 5-8. Rett rad 5-1-8-2 166 rader med 4 rett gir 2.075 kr.
V65 løp 3-8. Rett rad 5-2-5-1-8-2 64 rader med 6 rette gir 4.698 kr. 1.711 rader med 5 rette gir 157 kr. 

Vinner (2)  Odds: 5,86     Plass (2-9-8)  Odds: 3,10 - 3,79 - 1,93     DUO (2-9)  Odds: 45,39     TRIPPEL (2-9-8)  Odds: 256,29     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 494

 5 032

 36 434

 28 932

 

 163 916

 27 163

 194 644

 147 683

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 94 892  533 406Totalt

458.546
880.008

V4 :
V65 :

1.871.960Totalomsetning :

Blinkers


